
    Č.j. objednatele: 1248-2020-508101/2 
                                                                             Č.j. zhotovitele:  
 

1/2 

 

DODATEK č. 2 

KE SMLOUVÉ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

uzavřené 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                             

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa: Husitská 1071/2, 415 01 Teplice 

Pobočka Louny 

Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Ústecký kraj   

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Venuše Brabcová, odborný rada KPÚ 
pro Ústecký kraj, Pobočka Louny, 
Ing. Kateřina Skalská, odborný rada KPÚ 
pro Ústecký kraj, Pobočka Louny   

Tel.: +420 721 376 865, +420 727 957 237   
E-mail: louny.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.  

 
Sídlo:  Samota 601, 439 81 Kryry 
zastoupený:   Pavlem Šilhánkem, předsedou představenstva      
tel.:  xxxxxxxxxxx     
e-mail:  xxxxxxxxxxx   
ID DS:   k85gi4x 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxx, výkonný ředitel 
tel./fax:                                                          xxxxxxxxxxx  
e-mail:  xxxxxxxxxxx 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s.   
číslo účtu:  35-6571380227/0100    
IČ:  272 91 278    
DIČ:  CZ27291278 



    Č.j. objednatele: 1248-2020-508101/2 
                                                                             Č.j. zhotovitele:  
 

2/2 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 1677. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Čl. I Předmět a účel dodatku smlouvy 

1. Předmětem dodatku č. 2 je úprava termínu předání a převzetí díla z důvodu potřeby delší 
časové lhůty pro vydání kolaudačního souhlasu vodoprávním úřadem na základě nutnosti 
řešení změny stavby před jejím dokončením. 

V Čl. V odst. 1. se termín dokončení díla 30. 5. 2021 posouvá na termín 30. 6. 2021. 

V Čl. V odst. 4. písm. d. se termín předání a převzetí díla, včetně napuštění rybníka na 
hladinu stálého nadržení 31. 5. 2021 posouvá na termín 30. 6. 2021. 

V Čl. V odst. 4 se upravuje v části Uzlové body – definované fáze výstavby díla:  

Termín předání a převzetí díla, včetně napuštění rybníka na hladinu stálého nadržení 
31. 5. 2021 se posouvá na termín 30. 6. 2021. 

 
2. Změna u zástupce zhotovitele z důvodu změny zápisu v obchodním rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1677: 
Pavel Šilhánek, předseda představenstva – den vzniku 1. dubna 2021. 

 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo na zhotovení stavby – Obnova 

„Rybníka pod lesem“ v k. ú. Malměřice. 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn v platnosti. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Harmonogram postupu prací 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

V Teplicích dne 25.05.2021     V Kryrech dne 24.05.2021 

 

  

 

…………………………………………… ……………………………………………. 

Ing. Pavel Pojer Pavel Šilhánek 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  předseda představenstva 

pro Ústecký kraj Šilhánek a syn, a.s 



Harmonogram postupu prací - stavba 

Akce: Obnova "Rybníka pod lesem" v k.ú. Malměřice"

Předání a převzetí staveniště: 11.1.2021

Dokončení stavby: 30.4.2021

Předání a převzetí díla: 30.6.2021

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 18 19 20 21 23 24 25 26

V Kryrech dne 18. 5. 2021

ČERVEN

2021

ÚNOR

13

BŘEZEN DUBEN

VON

Předání a převzetí staveniště

Výstavba vodohospodářských objektů, 

zpevněné povrchy

Vyklizení staveniště

Předání a převzetí díla

Přípravné práce

HTÚ, těžba sedimentu

Napouštění rybníka

Administrativní činnosti spojené se změnou 

stavby před dokončením

ROK

MĚSÍC

TÝDEN

LEDEN

17 22

KVĚTEN

Pavel Šilhánek

předseda správní rady


